RETRJ512R - PRO STUD COVERALL

RETRJ512R PRO STUD COVERALL (JTIED)

ROZMERY (CM)

Ks./@

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)
Sitka pres pas (B)

Vnitrni Sev (A)

BARVY:

. Black . Navy

XS
12
53,5
63
47
77

. Royal Blue

12
56
64
50
77

M L XL 2XL 3XL 4XL

12 12 12 12 12 12

59 62,5 65,5 69,5 73,5 77,5

65 66 67 68 69 70

53 56 59 63 67 71

77 77 77 77 77 77
. Sage

REGATTA
PROFESSIONAL

POPIS

245 g/m?

Informace o latce

Odolna polybavinéna tkanina
Gramaz tkaniny 245 g/m2
65 % polyester, 35 % bavina
Zvl&stni vlastnosti

Céste¢né pruzny pas

Kapsy na kolennfi chrani¢e

2 naprsni kapsy se zapinanim na patentky
2 zadni kapsy

Skryté zapinani vpredu

2 otvory na bo¢ni kapsy
Bo¢ni kapsa na pravitko

1 kapsa na rukavu

Limec na cvocky

Vyztuzeny Sev v rozkroku

Dostupné v bézné a prodlouzené délce

Zemé plvodu:

Bangladesh

A& X
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